
Protokół 17/VIII/2020
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej

z dnia 24 lutego 2020 roku

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Elż-
bieta Dados. W obradach Komisji uczestniczyło 8. radnych zapewniając tym samym wy-
magane kworum. 

Listy radnych obecnych na posiedzeniu stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejsze-
go protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone - lista osób zaproszonych
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Wniosków formalnych dotyczących zmian w porządku posiedzenia Komisji nie zgło-
szono. 

 

Realizacja porządku posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok
(druk nr 608-1). 

Przewodnicząca Komisji poinformowała o merytoryczne zabieranie głosu oraz o
zrezygnowanie z dyskusji, które nie dotyczą projektów uchwał. 

Komisja w głosowaniu: 4 „za, 2 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” pozytywnie
zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

         

2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr 481/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin
(druk nr 609-1). 

Komisja w głosowaniu: 4 „za, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” pozytywnie
zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  założenia  Branżowej  Szkoły  Usługowej  Specjalnej
 II stopnia w Lublinie (druk nr 643-1). 

Komisja w głosowaniu: 7 „za, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” pozytywnie
zaopiniowała wniosek zgłoszony przez radnego Piotra Popiela o odstąpienie
od  opiniowania  powyższego  projektu  uchwały  z  powodu  braku  osób
referujących. 

4. Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  opłaty  za  pobyt  w  Ośrodku
Wczesnej  Interwencji  dla  Osób  z  Problemem  Alkoholowym  i  ich  Rodzin  
(druk nr 617-1).  

Komisja w głosowaniu: 6 „za, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” pozytywnie
zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 
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5. Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
ul. Furmańskiej 2 w Lublinie (druk nr 633-1).

 Głos w powyższej sprawie zabrał radny Marcin Bubicz pytając co obecnie jest w
tym lokalu.  Wyjaśnień udzieliła  Pani  Małgorzata  Zdunek –  Zastępca Dyrektora
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  informując,  iż  jest  to  budynek  Zarządu
Nieruchomości Komunalnych, gdzie bezpośrednim zarządcą jest dyrektor Henryk
Łacek.   

Komisja w głosowaniu: 8 „za, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” pozytywnie
zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

  
Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca podziękowała wszystkim uczestni-

kom. Posiedzenie trwało od godz. 18.00 do godz. 18.20.

Protokołowała Przewodnicząca Komisji

/-/ Marta Garbińska  /-/ Elżbieta Dados
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